
Rovetra NV 
Nijverheidsstraat 28 

2260 Westerlo 

 

Belgische transportonderneming gespecialiseerd in: 

Transport en handel in landbouwproducten 

Internationaal transport 

Citerne wagens 

Kippers 

Containers 

Service en kwaliteit dragen wij hoog in het vaandel!  

 

 

MM    Management: Robrechts  Alfons  014 36 90 00  fons@rovetra.be  0475 47 07 18 

Dispatch & planning: 

Landbouw – kipper – mest - citerne Robrechts Kristof  014 36 90 09  kristof@rovetra.be  0498 92 51 61 

Landbouw – kipper – mest - citerne Robrechts Steven  014 36 90 09  steven@rovetra.be  0498 92 51 70 

Huif – koel - containertransport Verwimp Rudi  014 36 90 06  dispatch@rovetra.be  0498 92 51 62 

Container transport Peeters Herman  014 36 90 05  container@rovetra.be  0498 92 51 65 

Administratie & facturatie: 

Facturatie Haeneefstingels Corry  014 36 90 01  facturatie@rovetra.be 

Facturatie Stevens Kim  014 36 90 04  facturatie@rovetra.be 

FCA – mest - kipper  Cools Laurien  014 24 25 52  kipper@rovetra.be  0471 91 12 69 

Boekhouding & financieel: 

Personeel - verzekering  - FCA - mest Robrechts Heidi  014 36 90 08  heidi@rovetra.be  0498 92 51 60 

Boekhouding & financieel Goris Ann  014 24 25 51  ann@rovetra.be  0495 24 77 93 

Boekhouding De Rijck Guinevere  014 24 25 50  boekhouding@rovetra.be 

 

Rovetra team: 
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Rovetra NV 
Nijverheidsstraat 28 

2260 Westerlo 

Organigram Rovetra NV 

 

   CEO Alfons ROBRECHTS 

            

Dispatch Team Kristof ROBRECHTS & Steven ROBRECHTS    

                                   

    

    

    

    

   

 

   

 

 Administratie Team Heidi ROBRECHTS   

   

  

  

 

Kristof ROBRECHTS 
Steven ROBRECHTS 

Dispatch kippers 

Mesttransport 

Kippers - walking floor 

Binnen- en buitenland 

Rudi VERWIMP 

Herman PEETERS 

Dispatch container 

Dispatch huifwagens 

Koeltransport 

Binnen- en buitenland 

C         Corry HAENEEFSTINGELS 
         Kim STEVENS 

Europaletten 

Facturatie 

CMR + vrachtdocumenten 

Tenders 

Laurien COOLS 

FCA - Landbouw 

Mest 

Facturatie 

Heidi ROBRECHTS 

FCA - Veiligheid 

Facturatie 

Mest 

Loonadministratie 

Verzekering 

Europaletten 

           Ann GORIS 
     Guinevere DE RIJCK 

Boekhouding 

Fiscaliteit + BTW 

IT support 

Intercompany 


